
ZARZĄDZENIE NR 122/2022 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do spraw szacowania strat powstałych 
w budynkach/lokalach mieszkalnych na terenie gminy Śrem, w wyniku 

zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw szacowania strat powstałych 
w budynkach/lokalach mieszkalnych na terenie gminy Śrem, w wyniku 
zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej, w składzie: 

1) Bartosz Żeleźny - Zastępca Burmistrza Śremu - Przewodniczący Komisji, 

2) Maria Świdurska - Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Śremie - 
Członek Komisji, 

3) Kajetan Falbierski - Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego 
w Śremie- Członek Komisji, 

4) Radosław Binkowski - inspektor w Pionie Rozwoju i Infrastruktury Urzędu 
Miejskiego w Śremie - Członek Komisji, 

5) Grzegorz Schmidt - inspektor w Pionie Spraw Obywatelskich Urzędu 
Miejskiego w Śremie – Zespół Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
- Członek Komisji, 

6) Jacek Konwerski - podinspektor w Pionie Spraw Obywatelskich Urzędu 
Miejskiego w Śremie – Zespół Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
- Członek Komisji, 

7) w przypadku braku osoby z uprawnieniami budowlanymi dopuszcza się 
do prac Komisji osobę posiadającą ww. uprawnienia. 

§ 2. Celem działania Komisji jest: 

1) przeprowadzenie wizji lokalnej w terenie, 

2) szacowanie strat powstałych w budynkach/lokalach mieszkalnych na 
terenie gminy Śrem, w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski 
żywiołowej, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE91F17-8704-4709-B3B2-F31CA452BAC6. Przyjęty Strona 1



3) po dokonaniu szacowania, sporządzenie protokołów, 

4) po zakończeniu pracy, o której mowa w § 2 pkt 3 Komisja przekazuje 
sporządzone protokoły Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Śremie, celem ustalenia zakresu pomocy i wypłaty świadczeń. 

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 125/2017 Burmistrza Śremu z dnia 
13 października 2017 r. 

   

   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EE91F17-8704-4709-B3B2-F31CA452BAC6. Przyjęty Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


